QUESTIONVM.

- Verænesint, & essentialeshæ propositiones, Deus est homo, & Homo est Deus?  
Verænesint hæ propositiones, Deus factus est homo, & Homo factus est Deus?  
Vtrum Christus incepit esse?  
Vtrum in Christo fiat idiomatum cōmunicatio?  
Vtrum Christus unus sit, vel duo?  
Vtrum in Christo sint duo esse, an unum esse?  
Vtrum in Christo fuerit repugnantia voluntatum?  
Vtrum Christus potuerit mereri?  
Vtrum Christus fuerit seruus Dei?  
Vtrum Christi precatio semper fuerit exaudita?  
Vtrum Christus fuerit sacerdos?  
Vtrum Christus à patre Deo fuerit predestinatus?  
Vtrum humana Christi natura sit latrīe cultu prosequenda?  
Vtrum sanctissimam matrem Christi sit honor latrīe tribuendus?

SEXTVS Prælectionū liber ea cōpletebitur, quæ ad virginē Dei genitricem pertinent, & quinque insignium quæstionum explicatione absolvitur. Sunt autem hæ, quæ sequuntur.

Vtrum virgo Dei Verbum ater fuerit ab omnipeccatilabe præseruata. Hæc quæstio explicationē tontinet puritatis, & impeccabilitatis ipsius virginis.

Vtrum verum intercesserit inter Iosephū, & beatā virginem matrimonium?

Vtrum beata virgo aetate aliquid egerit in conceptu, et generatione diuinæ prolixi?

Vtrum beata virgo, vera & naturalis fuerit mater Dei?

Vtrum beata virgo ad Dauidem interuentu Solomonis, referat originem. & ibi de genealogia saluatoris, & de regno Christi.

Has omnes quæstiones, Deo iuuante, & illuminante tractatur, illud præmonitum, ac prædictū esse volo, nō esse mei institutiquippiā dicere, aut affirmare, quod sacrosanctæ fidei Christianæ decretis, aliae matris ecclesiæ sanctionibus repugnet. Quocircasi aliquid huiusmodi in his prælectionū mearū libris, vel in quocunq; alio à me edito, vel edendo, deprehensum fuerit, id pro non dicto haberi volo: illudque ipsum & quicquid aut dixerō, aut scripserō, sacrosanctæ matris ecclesiæ correctioni subiicio.

# RERVM IN SIGNIVM, ET MEMORABILIVM INDEX.

**A**bstractum numerositate formæ, concretum vero numero numerositate suppositi numeratur, libro quinto q. 6. fol. 158. pagina. 2.  
Accidentario conuenire quiddicatur. lib. 1. q. 2. fo. 2. pagin. 1. Item lib. 2. q. 8. fol. 38. pag. 1.

Actio hominis nulla est satisfactoria de lege, nisi coniuncta merito passionis Christi, lib. 1. q. 7. fol. 15. pag. 1. 2.

Actio humana est à supposito incarnato, non solum ut à causa prima mouēte, sed etiam ut à principio proximo actionis elicito, lib. 4. q. 13. fol. 139 pag. 2.

Actio Mariæ virginis in bono confirmatae, erat meritoria, lib. 6. q. 1. fol. 186. pag. 2.